



年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 25- 5-10	繰越			¥7,697*
2 25- 5-10	ノサワ トル		1,000	¥8,697*
3 D25- 6- 3	タカ		1,000	¥9,697*
4 D25- 6- 3		フルハルマノカイ	1,000	¥10,697*
5 D25- 6- 3	トマサキ		1,000	¥11,697*
6 D25- 6- 3	マルマ ヨウ		1,000	¥12,697*
7 D25- 6- 5	振込入金*	ヨシタ アキヒロ	1,000	¥13,697*
8 25- 6- 7		ササカワ トル	1,000	¥14,697*
9 25- 6- 7		13,760		¥937*
10 D25- 6-10	振込入金*	スタ マサキ	2,000	¥2,937*
11 25- 6-10		ロウザンニイカタク	8,500	¥11,437*
12 25- 6-10		ロウザンニイカタク	5,000	¥16,437*

13 25- 6-10		ワタハテツアキ	2,000	¥18,437*
14 25- 6-17		エイタ イイチ	1,000	¥19,437*
15 25- 6-17		キヨウサイザンカクカイ	1,000	¥20,437*
16 25- 6-17		マスタ ツネヒロ	1,000	¥21,437*
17 25- 6-17	サカイ セツコ		1,000	¥22,437*
18 25- 6-17	ホンマ イツミ		1,000	¥23,437*
19 25- 6-17	オオヒラ ミキ		3,000	¥26,437*
20 25- 6-17		コカヤシ イサム	3,000	¥29,437*
21 25- 6-17		カケヤマ アキコ	1,000	¥30,437*
22 25- 6-21		アカヤマノカイ ユウシ	7,530	¥37,967*
23 25- 7-12	ノサワ トル		20,000	¥57,967*
24				

1. 証券類をご入金の際は摘要欄に記号(他券、振込)と日付を印字します。払戻しのできる日は、上記日付の午後になります。
2. 摘要欄に「*A D*」、「*C D*」等の「* *」のついた取引については再記帳いたします。